
 

 
1 

 

 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
Výstavba nového výpustného zařízení rybníka Oulehle 

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Číslo smlouvy objednatele: 
 
Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

Smluvní strany 

Objednatel:          Krajské školní hospodářství České Budějovice 

Sídlo:  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
                                                       Ředitelství Protivín, Masarykovo nám. 12, 398 11 Protivín 

Zastoupený ve věcech smluvních:   
Řešení technických věcí:   

IČO: 71294775 

DIČ: CZ71294775 
bankovní spojení:   

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  ZEMPRA JIH s.r.o. 
Sídlo:  Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice 

 Korespondenční adresa: Pěčín 11, 374 01 Trhové Sviny 

IČO:  08485950 
DIČ: CZ08485950 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C, vložce 29185 
bankovní spojení:            č. ú.: 1387701008/2700 

jednající ve věcech smluvních:           

jednající ve věcech technických:           
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 

článek 1 
Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku smlouvy o dílo je změna termínu realizace akce s názvem: „Výstavba nového 
výpustného zařízení rybníka Oulehle“, zpracované Projekční kanceláří Ing. Tomáš Pecivál, Ph.D. 
v návaznosti na splnění podmínky článku 1., bod 1.2. Smlouvy o dílo. 

1.2. Podvrt hráze pro novou výpust byl zhotovitelem z objektivních příčin, proveden výše oproti původnímu 
projektovému předpokladu. Tato skutečnost by však v budoucnu omezila možnosti manipulace s vodou 
při hospodářském využití rybníka. Zhotovitel proto na vlastní náklady provede výstavbu nové pomocné 
výpusti. 

1.3. Důvodem změny termínu díla je výstavba nové pomocné výpusti. 

1.4. Tento dodatek mění článek 4., bod 4.1., odst. b) Smlouvy o dílo. 

1.5. Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí 
řádně dokončeného díla: do 30. 11. 2023. Zadavatelem požadovaný termín dokončení plnění je 
stanoven jako limitní termín. 



 

 
2 

 

 

článek 2 
Předmět dodatku 

 
2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2.2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a 

zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 

 

  

 

 

                        

 

 

 

 

 

                        

 

 

 
 
 
    


